
 
 

UCHWAŁA NR XXI/78/25 
RADY MIASTA I GMINY KIERNOZIA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i  zwrotu kosztów podróży dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów Miasta i Gminy Kiernozia w wysokości 180,00 zł (słownie: sto 
osiemdziesiąt złotych) za udział w sesji Rady Miasta i Gminy Kiernozia. 

§ 2. Dieta określona w § 1 nie jest wypłacana, jeżeli sołtys jest jednocześnie radnym Miasta i Gminy 
Kiernozia.   

§ 3. Wypłata diet następuje po zakończeniu sesji w oparciu o listę obecności. 

§ 4. 1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych z wykonywaniem funkcji, 
poza granicami Miasta i Gminy Kiernozia.  

2. Koszty podróży służbowych wypłacane będą na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z póź. zm) z tym, że termin i miejsce 
wykonywana zadania oraz miejscowość zakończenia podróży służbowej określa Burmistrz Miasta i Gminy 
Kiernozia. 

3. Rozliczenie podroży służbowych dokonywane jest na podstawie wniosku sołtysa nie później niż 14 dni 
od dnia odbycia podróży służbowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kiernozia. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/215/22 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 7 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9574



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Kiernozia 

 
 

Piotr Latoszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9574


	UCHWAŁA NR XXI/78/25 RADY MIASTA I GMINY KIERNOZIA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-10-13T11:32:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




